



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

1062/2025

### OBRA

TERRENO  
CANCUN. AV. BONAMPAK

### N° CONTROL

180325

### FECHA

Miércoles, 10 de Septiembre de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: **SISCOR**

DIRECCIÓN: AV. HACIENDA DE CHUNCHUMIL 1542B  
77539 SM 200 HACIENDAS REAL DEL  
CARIBE CANCUN, Q.ROO

TELÉFONO: (998)-3044095

CORREO:

RFC: SIS180625929

CONTACTO: WILLIAM MARTINEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1538	DEMOLICION DE ANDADOR Y GUARNCION DE CONCRETO CON ESPESOR DE 26CM, (2.00X6.00X0.26) PARA GENERAR RAMPA DE ACCESO HACIA TERRENO, CON EQUIPO MENOR ELECTRICO, INCLUYE HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU CORRECTA ELABORACION.			M3.	3.12	\$4,300.00	\$13,416.00
1539	SUMINISTRO Y VACIADO DE CONCRETO F'C 200KG/CM2 INSITU PARA RAMPA DE ACCESO ESPESOR DE 12CM Y REFUERZO DE MALLA ELECTROSOLDADA, CON CAMBIO DE MANERA LONGITUDINAL PARA CONTINUAR CICLOVIA, INCLUYE HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU CORRECTA ELABORACION.			M2.	1.44	\$9,375.00	\$13,500.00
1540	RETIRO DE ESCOMBRO GENERARO POR TRABAJOS DE OBRA CIVIL, FUERA DE OBRA A TIRO LIBRE			SERV.	1.00	\$2,500.00	\$2,500.00

ANTICIPO DEL 60% POR LA CANTIDAD DE **\$20,473.50**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 10 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 29,416.00

IVA 16% \$ 4,706.56

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 34,122.56**

Total en letras: TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO VEINTI DOS 56/100 M.N.

Comentario de Gloria:

180325 N° CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 1062/2025</b>  TERRENO CANCUN. AV. BONAMPAK  OBRA	GLORIA MARTINEZ  CONTROL OBRA	Marcos Perez  RES. DE OBRA	Cindy Sosa  ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero  DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	-------------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1062
OBRA:	TERRENO CANCUN. AV. BONAMPAK
ELABORÓ:	GLORIA MARTINEZ
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 10 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1538	DEMOLICION DE ANDADOR Y GUARNCION DE CONCRETO CON ESPESOR DE 26CM, (2.00X6.00X0.26) PARA GENERAR RAMPA DE ACCESO HACIA TERRENO, CON EQUIPO MENOR ELECTRICO, INCLUYE HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU CORRECTA ELABORACION.	M3.	3.12					
1539	SUMINISTRO Y VACIADO DE CONCRETO F'C 200KG/CM2 INSITU PARA RAMPA DE ACCESO ESPESOR DE 12CM Y REFUERZO DE MALLA ELECTROSOLDADA, CON CAMBIO DE MANERA LONGITUDINAL PARA CONTINUAR CICLOVIA, INCLUYE HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU CORRECTA ELABORACION.	M2.	1.44					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1540	RETIRO DE ESCOMBRO GENERARO POR TRABAJOS DE OBRA CIVIL, FUERA DE OBRA A TIRO LIBRE	SERV.	1.00					

	<b>FECHA DE ENTREGA SOLICITADA</b> Miércoles, 10 de Septiembre de 2025
--	---



FECHA:

04/09/2025

ARCHMART



CLIENTE: ARQ. JORGE ROMERO  
OBRA: TERRENO  
UBICACIÓN: AV BONAMPAK

## ARQ. JORGE ROMERO

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U	IMPORTE
-------	----------	--------	----------	-----	---------

RAMPA DE ACCESO					\$ 46,588.00
DEMOLICION 1.1	DEMOLICION DE ANDADOR Y GUARNICION DE CONCRETO CON ESPESOR DE 26CM, (2.00X6.00X0.26) PARA GENERAR RAMPA DE ACCESO HACIA TERRENO, CON EQUIPO MENOR ELECTRICO, INCLUYE HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU CORRECTA ELABORACION.	M3	3.12	\$ 4,300.00	\$ 13,416.00
RAMPA 1.2	SUMINISTRO Y VACIADO DE CONCRETO F'C 200KG/CM2 INSITU PARA RAMPA DE ACCESO ESPESOR DE 12CM Y REFUERZO DE MALLA ELECTROSOLDADA, CON CAMBIO DE MANERA LONGITUDINAL PARA CONTINUAR CICLOVIA, INCLUYE HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU CORRECTA ELABORACION.	M2	1.44	\$ 21,300.00	\$ 30,672.00
RETIRO 1.3	RETIRO DE ESCOMBRO GENERARO POR TRABAJOS DE OBRA CIVIL, FUERA DE OBRA A TIRO LIBRE	VIAJE	1.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00

TOTAL GENERAL SIN I.V.A	\$ 46,588.00
I.V.A	\$ 7,454.08
TOTAL GENERAL	\$ 54,042.08

## NOTAS:

- 1 Este Presupuesto está limitado unicamente a los conceptos y cantidades de obra especificados en el mismo,
- 2 Para el inicio de dichos trabajos se requieren de un 70% y el 30% contra culminar dichos trabajos.

WILLIAM MARTINEZ

CEL. (998) 304 4095

AV. HACIENDA DE CHUNCHUMIL 1542B 77539 SM 200 HACIENDAS REAL DEL CARIBE CANCUN, Q.ROO

Facebook. ARCHMART &amp; ASOCIADOS